PAGE
6

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания
«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г. № 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217, от 23 октября 2008 г. № 313, от 30 марта 2009 г. № 99, от 24 июля 2009 г. № 239) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Васильева
	Валентина
	Михайловна

	Маркелова
	Любовь
	Васильевна

	Трофимов
	Аркадий
	Петрович

	Шивирев
	Игорь
	Иванович

	Батыревский район

	Беляева
	Альбина
	Иссаковна

	Ксенофонтова
	Клавдия
	Алексеевна

	Сепперова
	Рушания
	Харисовна

	Торговцева
	Надежда
	Анатольевна

	Вурнарский район

	Горохова
	Любовь
	Валериевна

	Захарова
	Альбина
	Арсентьевна

	Иванов
	Владимир
	Аверкиевич

	Ильин
	Валерий
	Николаевич

	Кулачков
	Александр
	Михайлович

	Семенова
	Людмила
	Андреевна

	Ушмарин
	Владимир
	Алексеевич

	Ибресинский район

	Абрамова
	Галина
	Васильевна

	Архипова
	Нина
	Ивановна

	Иванова
	Александра
	Яковлевна

	Ильин
	Фёдор
	Тимофеевич

	Федоров
	Петр
	Яковлевич

	Хураськин
	Михаил
	Васильевич

	Канашский район

	Алексеева
	Римма
	Филипповна

	Герасимов
	Кирилл
	Герасимович

	Константинова
	Зоя
	Николаевна

	Смирнов
	Аркадий
	Васильевич

	Сорокина
	Антонина
	Осиповна

	Тимофеева
	Вера
	Васильевна

	Трофимова
	Раиса
	Максимовна

	Козловский район

	Васильева
	Надежда
	Анатольевна

	Дмитриев
	Валерий
	Петрович

	Егоров
	Валерий
	Викторович

	Кондратьев
	Александр
	Федорович

	Крылов
	Валерий
	Васильевич

	Львов
	Лев
	Васильевич

	Макарычева
	Татьяна
	Ивановна

	Красноармейский район

	Андреев
	Анатолий
	Григорьевич

	Филиппова
	Людмила
	Анатольевна

	Красночетайский район

	Рдяков
	Валерий
	Пантелеймонович

	Хораськин
	Иван
	Лаврентьевич

	Мариинско-Посадский район

	Илларионов
	Владислав
	Александрович

	Степанова
	Любовь
	Куприяновна

	Фирсов
	Петр
	Васильевич

	Моргаушский район

	Абрамов
	Николай
	Ефимович

	Вишнев
	Василий
	Александрович

	Карпова
	Светлана
	Ильинична

	Колбасов
	Илья
	Андреевич

	Степанова
	Маргарита
	Семеновна

	Шариков
	Геннадий
	Иванович

	Порецкий район

	Егорова
	Людмила
	Константиновна

	Сидякина
	Мария
	Михайловна

	Чеснокова
	Татьяна
	Ивановна

	Чиннов
	Анатолий
	Александрович

	Шульпин
	Николай
	Александрович

	Урмарский район

	Ларионов
	Александр
	Анафимович

	Эверсков
	Геннадий
	Германович

	Цивильский район

	Иванова
	Валентина
	Анатольевна

	Михайлов
	Василий
	Григорьевич

	Степанова
	Варвара
	Васильевна

	Чебоксарский район

	Васильев
	Иоаким
	Васильевич

	Мамонтов
	Николай
	Семенович

	Миронова
	Альбина
	Александровна

	Михайлова
	Галина
	Николаевна

	Степанова
	Людмила
	Борисовна

	Степанова
	Нина
	Сергеевна

	Филиппова
	Юлия
	Ивановна

	Шемякина
	Галина
	Васильевна

	Ядринский район

	Александрова
	Светлана
	Григорьевна

	Демидова
	Александра
	Михайловна

	Елизарова
	Лидия
	Александровна

	Иванова
	Раиса
	Николаевна

	Игнатьева
	Галина
	Викторовна

	Кириллов
	Иван
	Иванович

	Кондратьева
	Галина
	Георгиевна

	Максимова
	Мария
	Федоровна

	Мельникова
	София
	Семеновна

	Титова
	Надежда
	Ивановна

	Янтиковский район

	Алексеев
	Петр
	Иванович

	Алексеев
	Эдисон
	Ильич

	Андреев
	Виталий
	Ильич

	Зайкин
	Иван
	Иванович

	Иванова
	Полина
	Николаевна

	Константинова
	Павлина
	Константиновна

	Прыжкова
	Нина
	Ивановна

	Табаева
	Алевтина
	Ивановна

	г. Новочебоксарск

	Батленов
	Владимир
	Иванович

	Белова
	Таисия
	Васильевна

	Гаврилова
	Клара
	Ростиславовна

	Григорьев
	Владислав
	Ильич

	Денисов
	Валентин
	Петрович

	Ильин
	Вячеслав
	Ильич

	Кадеева
	Людмила
	Васильевна

	Петряков
	Иван
	Федорович

	Прокопьева
	Надежда
	Кузьминична

	Руссу
	Логин
	Саввович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексеев
	Анатолий
	Алексеевич

	Андреева
	Мария
	Семеновна

	Бочкова
	Тамара
	Леонидовна

	Власов
	Алексей
	Иванович

	Гаврилов
	Анатолий
	Владимирович

	Галышев
	Владимир
	Ильич

	Иванова
	Лидия
	Никоновна

	Кадыкова
	Валентина
	Борисовна

	Масленникова
	Надежда
	Гурьевна

	Митрофанов
	Федор
	Александрович

	Палагин
	Владимир
	Александрович

	Петряков
	Геннадий
	Владиславович

	Сафронов
	Илья
	Андреевич

	Шутеев
	Алиппий
	Григорьевич

	Ярандайкин
	Валерий
	Михайлович

	Ярыгин
	Владимир
	Павлович

	Ленинский район

	Александрова
	Валентина
	Константиновна

	Андриянов
	Валерий
	Петрович

	Антонов
	Вениамин
	Сергеевич

	Богатова
	Лидия
	Романовна

	Васильев
	Олег
	Петрович

	Егорова
	Лариса
	Вячеславовна

	Иванов
	Петр
	Иванович

	Иванова
	Валентина
	Аполлинариевна

	Иванычева
	Галина
	Александровна

	Кокорина
	Светлана
	Николаевна

	Лазарев
	Иван
	Алексеевич

	Микашкина
	Галина
	Гурьевна

	Никитин
	Владислав
	Григорьевич

	Николаева
	Галина
	Николаевна

	Павлов
	Андрей
	Константинович

	Павлова
	Светлана
	Алексеева

	Петров
	Вячеслав
	Серафимович

	Рыбаков
	Николай
	Иванович

	Санчугова
	Мария
	Тимофеевна

	Степанов
	Герман
	Степанович

	Федорова
	Людмила
	Геннадьевна

	Чеснокова
	Капитолина
	Николаевна

	Честных
	Виталий
	Николаевич

	Якимов
	Владимир
	Николаевич

	Московский район

	Аксакова
	Галина
	Иосифовна

	Андреев
	Николай
	Анисимович

	Арсеева
	Татьяна
	Валентиновна

	Артемьев
	Геннадий
	Прокопьевич

	Архипов
	Константин
	Никитич

	Васильева
	Элиза
	Васильевна

	Вахтеркина
	Галина
	Николаевна

	Веселова
	Ирина
	Викентьевна

	Власова
	Вера
	Евгеньевна

	Вологина
	Лидия
	Сергеевна

	Гордеева
	Мария
	Николаевна

	Григорьева
	Тамара
	Николаевна

	Евдокимов
	Владислав
	Иванович

	Егорова
	Валентина
	Ильинична

	Иванов
	Михаил
	Анисимович

	Иванова
	Анфиса
	Ефимовна

	Иванова
	Светлана
	Порфирьевна

	Кадкина
	Татьяна
	Аркадьевна

	Капитонов
	Константин
	Николаевич

	Кириллов
	Виктор
	Романович

	Климчук
	Вера
	Николаевна

	Кондратьев
	Геннадий
	Павлович

	Коробейников
	Александр
	Михайлович

	Кочетова
	Татьяна
	Николаевна

	Кубашин
	Александр
	Николаевич

	Ларева
	Любовь
	Иустиновна

	Литвиненко
	Владимир
	Максимович

	Лукин
	Владимир
	Александрович

	Лукина
	Зоя
	Алексеевна

	Любимова
	Людмила
	Вениаминовна

	Майоров
	Валерий
	Георгиевич

	Мартьянов
	Юрий
	Иванович

	Моисеева
	Валентина
	Михайловна

	Назарова
	Зоя
	Ивановна

	Никифорова
	Галина
	Константиновна

	Николаева
	Любовь
	Александровна

	Петров
	Николай
	Иванович

	Петрова
	Вера
	Анатольевна

	Родионов
	Сергей
	Евгеньевич

	Сазонова
	Валентина
	Васильевна

	Селиванова
	Лидия
	Ильинична

	Смирнова
	Галина
	Димитриевна

	Суркова
	Любовь
	Васильевна

	Таланцев
	Сергей
	Борисович

	Федоров
	Владимир
	Ильич

	Федотов
	Михаил
	Иванович

	Юрусов
	Михаил
	Константинович

	г. Шумерля

	Балятин
	Николай
	Дмитриевич

	Болотин
	Владимир
	Фёдорович

	Ванеев
	Владимир
	Иванович

	Евдокимов
	Александр
	Иванович

	Лаврентьева
	Анна
	Дмитриевна

	Мадянов
	Николай
	Алексеевич

	Малов
	Николай
	Трофимович

	Михайлова
	Зоя
	Петровна

	Никанорова
	Лидия
	Викторовна

	Николаева
	Лидия
	Ивановна

	Порфирьев
	Виктор
	Александрович

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

335

20.10.2009

335

20.10.2009